
ZARZĄDZENIE Nr 33/2020 

PREZYDENTA  MIASTA KONINA-SZEFA OBRONY CYWILNEJ 

z dnia 3 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  128/2016   Prezydenta  Miasta Konina-

Szefa Obrony Cywilnej z dnia 15 września 2016 r. w sprawie tworzenia 

nowych oraz reorganizacji dotychczasowych struktur formacji obrony 

cywilnej na terenie miasta Konina 

 

 Na podstawie art. 138 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2019r. poz.1541 ze zm.) oraz § 3 pkt 7 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów                 

i gmin ( Dz. U. z 2002r.,Nr 96,poz.850), Wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 3 

marca 2014r. w sprawie normatywów w zakresie zaopatrywania organów i formacji obrony 

cywilnej w sprzęt, środki techniczne i umundurowanie niezbędne do wykonywania zadań 

obrony cywilnej oraz ich ramowych struktur organizacyjnych i podstawowych zadań 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 128/2016  Prezydenta Miasta Konina-Szefa Obrony Cywilnej z dnia 15 

września 2016 roku w sprawie tworzenia nowych oraz reorganizacji dotychczasowych 

struktur formacji obrony cywilnej na terenie miasta Konina – zmienia się treść  § 1 poprzez 

wykreślenie pkt 4 o treści „4. Powiatowy Ośrodek Analizy Danych i Alarmowania – Urząd 

Miejski w Koninie”. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 



§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                             

                                                                                                                         

      Prezydent  Miasta  Konina 

                                                                     Piotr Korytkowski 


